
Baustellenfahrplan gültig ab 10.09.2024

Linie 1661 Werksverkehr Ludwigsstadt  ➔  Tettau und zurück
Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Am 24. und 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Betriebsschluss um 14:00 Uhr

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 001 003 005 201 203 605 601 603 605

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis KB KB KB KB KB RufB RufB RufB RufB

Lauenhain (Rufbusbedienung) 4:52 12:52 20:52 4:55 12:52 20:52 4:55 12:52 20:52

Ludwigsstadt Kronacher Str. Ersatzhaltestelle 5:00 13:00 21:00 5:00 13:00 21:00 5:00 13:00 21:00

Ludwigsstadt Lauensteiner Straße 5:01 13:01 21:01 5:01 13:01 21:01 5:01 13:01 21:01

Unterneuhüttendorf 5:02 13:02 21:02 5:02 13:02 21:02 5:02 13:02 21:02

Lauenstein Anger 5:05 13:05 21:05 5:05 13:05 21:05 5:05 13:05 21:05

Lauenstein Türkenstraße 5:06 13:06 21:06 5:06 13:06 21:06 5:06 13:06 21:06

Ebersdorf (b. Ludwigsst.) Sparkasse 5:10 13:10 21:10 5:10 13:10 21:10 5:10 13:10 21:10

Ebersdorf (b. Ludwigsst.) Ortsmitte 5:11 13:11 21:11 5:11 13:11 21:11 5:11 13:11 21:11

Schildwiese 5:16 13:16 21:16 5:16 13:16 21:16 5:16 13:16 21:16

Kleintettau Friedrichsdamm 5:20 13:20 21:20 5:20 13:20 21:20 5:20 13:20 21:20

Kleintettau Fa. Heinz-Glas 5:21 13:21 21:21 5:21 13:21 21:21 5:21 13:21 21:21

Alexanderhütte Fa. Gerresheimer 5:24 13:24 21:24 5:24 13:24 21:24 5:24 13:24 21:24

Tettau Festhalle 5:25 13:25 21:25 5:25 13:25 21:25 5:25 13:25 21:25

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 002 102 502 004 006 202 204 606 602 604 606

Verkehrsbeschränkungen F S S 

Hinweis KB KB RufB KB KB KB KB RufB RufB RufB RufB

Tettau Festhalle 5:44 5:44 13:44 21:44 5:44 13:44 21:44 5:44 13:44 21:44

Alexanderhütte Fa. Gerresheimer 5:45 5:45 13:45 21:45 5:45 13:45 21:45 5:45 13:45 21:45

Kleintettau Fa. Heinz-Glas 5:49 5:49 13:49 21:49 5:49 13:49 21:49 5:49 13:49 21:49

Kleintettau Friedrichsdamm 5:50 5:50 13:50 21:50 5:50 13:50 21:50 5:50 13:50 21:50

Schildwiese 5:53 5:53 13:53 21:53 5:53 13:53 21:53 5:53 13:53 21:53

Ebersdorf (b. Ludwigsst.) Ortsmitte 5:58 5:58 13:58 21:58 5:58 13:58 21:58 5:58 13:58 21:58

Ebersdorf (b. Ludwigsst.) Sparkasse 5:59 5:59 13:59 21:59 5:59 13:59 21:59 5:59 13:59 21:59

Lauenstein Anger x6:03 6:03 x14:03 x22:03 x6:03 x14:03 22:03 6:03 14:03 22:03

Lauenstein Türkenstraße x6:04 6:04 x14:04 x22:04 x6:04 x14:04 22:04 6:04 14:04 22:04

Unterneuhüttendorf x6:06 6:06 x14:06 x22:06 x6:06 x14:06 22:06 6:06 14:06 22:06

Ludwigsstadt Lauensteiner Straße x6:07 6:07 x14:07 x22:07 x6:07 x14:07 22:07 6:07 14:07 22:07

Ludwigsstadt Kronacher Str. Ersatzhaltestelle x6:08 x6:08 6:10 x14:08 x22:08 x6:08 x14:08 22:08 6:08 14:08 22:08

Ludwigsstadt Bahnhof l x6:10 l l l l l l l l l

RE/RB nach Kronach ab 6:19

Lauenhain x6:15 6:16 x14:15 x22:15 x6:15 x14:15 22:15 6:15 14:15 22:15

S = nur an Schultagen KB = Kleinbus mit 7 Plätzen RufB = Rufbusbestellung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt

F = nur an Ferientagen x = Halt nur zum Aussteigen täglich von 8 bis 18 Uhr unter Tel. 09261/678 678


